

JP GULVSERVICE ApS

Dyssegårdsvej 36, 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2016

Jan Taftenberg Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JP GULVSERVICE ApS

Dyssegårdsvej 36, 1

2900 Hellerup

Telefonnummer: 39683398

CVR-nr: 17153404

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære formål er at drive handel og industri indenfor gulvbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		786.996	830.360
Personaleomkostninger	1	-811.915	-797.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.350	-38.350
Resultat af ordinær primær drift		-103.269	-5.491
Andre finansielle indtægter		2.797	200
Øvrige finansielle omkostninger		-49.134	-45.545
Ordinært resultat før skat		-149.606	-50.836
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-149.606	-50.836
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.606	-50.836
I alt		-149.606	-50.836

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		252.929	316.994
Indretning af lejede lokaler		28.575	42.860
Materielle anlægsaktiver i alt	4	281.504	359.854
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		281.504	359.854
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	60.000
Varebeholdninger i alt		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.700	430.959
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.760	0
Andre tilgodehavender		12.397	12.397
Tilgodehavender i alt		375.857	443.356
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		435.857	503.356
Aktiver i alt		717.361	863.210

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		120.000	120.000
Overført resultat		-422.519	-272.913
Egenkapital i alt	5	-177.519	-27.913
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		333.789	527.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.023	134.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.862	178.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.206	51.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		894.880	891.123
Gældsforpligtelser i alt		894.880	891.123
Passiver i alt		717.361	863.210

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	870.424	816.977
Andre omkostninger til social sikring	-58.509	-19.476
	<u>811.915</u>	<u>873.622</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	1.040.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.040.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.040.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.040.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	100.000	482.534
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	100.000	492.534
Opskrivninger primo	0	120.000
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	120.000
Af- og nedskrivning primo	-57.140	-295.540
Årets afskrivning	-14.285	-64.065
Tilbageførsel ved afgang		0
Af- og nedskrivning ultimo	-71.425	-359.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.575	252.929

Gevinst ved afhændelse af driftsmidler kr. 0, er modregnet i posten afskrivninger i resultatopgørelsen.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for opskrivning af driftsmidler kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	120.000	-272.913	0	-27.913
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-149.606	0	-149.606
Egenkapital ultimo	125.000	120.000	-422.519	0	-177.519

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Taftenberg Petersen
Dyssegårdsvej 36, 1.
2900 Hellerup